



CSONGRÁD MEGYEI
KORMÁNYHIVATAL
AGRÁRÜGYI ÉS KÖRNYEZETVÉDELMI FŐOSZTÁLY
ÉLELMISZERLÁNC-BIZTONSÁGI ÉS ÁLLATEGÉSZSÉGÜGYI OSZTÁLY

Ügyiratszám: CS/I01/00422-~~9~~/2020

Ügyintéző: dr. Rácz Enikő

Tel.: 06 62 680-800

Tárgy: Határozat ebzárlat és legeltetési tilalom elrendeléséről

Hiv. szám: (-)

Melléklet: 1 db

A Csongrád Megyei Kormányhivatal Agrárügyi és Környezetvédelmi Főosztály Élelmiszer-biztonsági és Állategészségügyi Osztálya meghozta az alábbi

H A T Á R O Z A T - o t .

Csongrád megye teljes közigazgatási területére 2020. április hónap 4. napjától kezdődően 2020. április hónap 24. napjával bezárólag ebzárlatot és legeltetési tilalmat rendelek el.

Az ebzárlat és a legeltetési tilalom ideje alatt az alább leírtakat hiánytalanul be kell tartani:

- az ebzárlat tartama alatt a tartási helyén minden kutyát és macskát elzárva, illetőleg a kutyákat megkötve úgy kell tartani, hogy azok más állattal vagy emberrel ne érintkezhessenek; zárt udvarban a kutyák elzárását vagy megkötését mellőzni lehet, ha állatok onnan nem szökhetnek ki;
- kutyát tartási helyéről csak pórázon vezetve és szájkosárral szabad kivinni;
- a település területéről kizárólag érvényes veszettség elleni védőoltással rendelkező kutyát vagy macskát és csak a hatósági állatorvos kedvező eredményű vizsgálata után és engedélyével szabad kivinni;
- érvényes veszettség elleni védőoltással rendelkező vadászebek, a fegyveres erők és fegyveres testületek ebei, a segítő és terápiás ebek, valamint a látássérült

embereket vezető ebek rendeltetési céljuknak megfelelő használatuk idejére mentesek a korlátozás alól;

- az ebzárlat alatt befogott kóbor húsevőket hatósági megfigyelés alá kell helyezni az ebzárlat időtartamára;
- az ebzárlat alatt húsevő állatok összevezetésével járó rendezvény nem tartható;
- az állatok legeltetése a fent részletezett területeken és időszakban tilos.

A döntés közzétételéről a járási hivatalvezetők útján gondoskodom.

Döntésem a közléssel végleges és végrehajtható, ellene közigazgatási úton további jogorvoslatnak helye nincs. Az érdekelt a döntés ellen jogsérelemre hivatkozással közigazgatási pert indíthat. Erre irányuló keresetét a döntés közlésétől számított 30 napon belül, a Szegedi Közigazgatási és Munkaügyi Bírósághoz címezve, a döntést hozó hatóságnál nyújthatja be. Gazdálkodó szervezet (ideértve az egyéni vállalkozót is), valamint a jogi képviselővel eljáró fél a keresetlevelet joghatályosan, kizárólag szabályszerűen előterjesztett elektronikus formában, az elektronikus ügyintézés és a bizalmi szolgáltatások általános szabályairól szóló törvényben meghatározott elektronikus úton (IKR rendszer útján) terjesztheti elő. Jogi képviselő nélkül eljáró felperes a keresetlevelet jogszabályban meghatározott nyomtatványon is előterjesztheti. A keresetlevélben meg kell jelölni a döntéssel okozott jogsérelmet, az annak alapjául szolgáló tények és bizonyítékok előadásával, és a bíróság döntésére irányuló határozott kérelmet. A bíróság a pert tárgyaláson kívül bírálja el, ha azonban a fél tárgyalás tartását kéri, úgy erről a keresetben kell nyilatkoznia. Ennek elmulasztása miatt igazolásnak nincs helye. A közigazgatási per eljárási illetéke 30.000,- Ft, azonban a keresetre illetéket leróni nem kell, mert a közigazgatási bírósági eljárásban a felet tárgyi illeték-feljegyzési jog illeti meg. A keresetlevél benyújtásának a döntés végrehajtására nincs halasztó hatálya, azonban a bíróságtól az eljárás során bármikor azonnali jogvédelem kérhető.

I N D O K O L Á S

Az élelmiszerlánc-felügyeletért felelős államtitkár ÉFÁT/66/2020. iktatási számon kiadott levelében előírtak alapján a rókák veszettség elleni orális immunizálási 2020. év

tavaszi kampányának keretén belül Csongrád megye területén a családokba ágyazott oltóanyag repülőgépes- és kézi kiszórását 2020. év április 4. és április 9. között végzik. Tekintettel arra, hogy a családok más állatok általi felvétele az immunizálás hatékonyságát veszélyeztetné, szükséges az érintett területeken ebzárlatot, valamint legeltetési tilalmat elrendelni.

Az ebzárlat időtartamát a veszethesség elleni védekezés részletes szabályairól szóló 164/2008.(XII.20.) FVM rendelet (továbbiakban: FVM rendelet) 8. § (5) bekezdése, valamint az élelmiszerlánc-felügyeletért felelős államtitkár ÉFÁT/66/2020. iktatási számon kiadott levelében foglalt megyei szórás időpontok alapján határoztam meg.

Az ebzárlat területi kiterjedésére vonatkozóan az ÉFÁT/66/2020. számú levél rendelkezései az irányadók, mely szerint az orális immunizálási kampányban Csongrád megye teljes közigazgatási területe érintett. Az érintett települések listáját a melléklet tartalmazza.

Az ebzárlat szabályait az FVM rendelt 8. § (5), 12. § (1) és (2) bekezdései alapján határoztam meg.

A döntés közzétételének módjára vonatkozóan az élelmiszerláncról és hatósági felügyeletéről szóló 2008. évi XLVI. törvény (továbbiakban: Éltv.) 52. § (2) bekezdésében foglaltak irányadók.

Mindezek alapján a rendelkező részben foglaltak szerint döntöttem.

Hatásköröm, illetékességem az Éltv. 2. § (1) és (2) e), 25. § (1), 32. § (1) f), 51. § (3) s) és t) pontjai, 52. § (1) és (2) bekezdései; a földművelésügyi hatósági és igazgatási feladatokat ellátó szervek kijelöléséről szóló 383/2006.(XII.2.) Korm. rendelet 13. § e), 18. § (2) d) és 18. § (7) b) pontjai; az FVM rendelet 2. § e), 8. § (2) és (5) pontjai; a fővárosi és megyei kormányhivatalokról, valamint a járási (fővárosi kerületi) hivatalokról szóló 86/2019. (IV. 23.) Korm. rendelet 2. § (1) bekezdése alapján meghatározott.

Határozatomat az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény (továbbiakban: Ákr.) 80. § (1) bekezdésének és 81. § (1) bekezdésének megfelelően adtam ki. Az Ákr. 82. § (1) bekezdése értelmében a döntés a közléssel lesz végleges. A közigazgatási perindítás lehetőségét Ákr. 114. § (1) bekezdése biztosítja. A keresetlevél

előterjesztésének határidejéről és módjáról a közigazgatási perrendtartásról szóló 2017. évi I. törvény (Kp.) 37-40. §-ai alapján adtam tájékoztatást. Az eljáró bíróság hatásköre és illetékessége a Kp. 12. § (1) bekezdésén, valamint 13. § (3) bekezdés g) pontján alapul. A közigazgatási perben a felet az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény (a továbbiakban: Itv.) 62. § (1) bekezdés h) pontja értelmében tárgyi illeték-feljegyzési jog illeti meg. Az illeték mértéke az Itv. 45/A. § (1) bekezdése szerint alakul.

Az eljárási cselekmény kapcsán eljárási költség nem merül fel, ezért annak megállapításáról nem rendelkezttem.

Szeged, 2020-03-12

A kormány megbízott nevében és megbízásából

dr. Lamperné dr. Horváth Éva

osztályvezető



Kapják:

- valamennyi járási hivatalvezető elektronikus úton
- járási főállatorvosok elektronikus úton
- Dr. Kovács Gábor CSMKH Agrárügyi és Környezetvédelmi FMO elektronikus úton
- Irattár